

Marcus Fink Holding ApS

Egilsgade 53, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2019

Marcus Fink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marcus Fink Holding ApS

Egilsgade 53, 1 th

2300 København S

e-mailadresse: marcus@fink.dk

CVR-nr: 37698199

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 237.401, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 kr. 337.692.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		164.033	959.982
Personaleomkostninger		-51.232	-896.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.186	-5.185
Resultat af ordinær primær drift		107.615	58.653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		202.259	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.648	-2.527
Ordinært resultat før skat		308.226	56.126
Skat af årets resultat	1	-24.025	-12.650
Årets resultat		284.201	43.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.915	0
Overført resultat		13.286	43.476
I alt		284.201	43.476

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.370	15.556
Materielle anlægsaktiver i alt		10.370	15.556
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.915	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.915	0
Anlægsaktiver i alt		261.285	15.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	193.312
Tilgodehavende skat		20.000	0
Andre tilgodehavender		487	0
Tilgodehavender i alt		20.487	193.312
Likvide beholdninger		387.572	424.667
Omsætningsaktiver i alt		408.059	617.979
Aktiver i alt		669.344	633.535

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		200.915	0
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		63.577	150.291
Forslag til udbytte		70.000	0
Egenkapital i alt		384.492	200.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		254.904	
Skyldig selskabsskat		23.948	12.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	420.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.852	433.244
Gældsforpligtelser i alt		284.852	433.244
Passiver i alt		669.344	633.535

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	23948	12650
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	77	0
	24025	12650

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 5.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 09.05.2016.	5000
Tilgang 27.02.2017, kapitaludvidelse	45000
Aktie-/anpartskapital ultimo	50000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret